
 
23 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ  

 

28.09.2016р.                                                                  

с. Щасливцеве                              №  346 

 

Про скасування рішень сесій  

сільської ради 

 

     Розглянувши заяви громадян  України  та надані документи,  

керуючись ст. 12, 19 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», сесія Щасливцевської сільської 

ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Скасувати п.1 рішення 19 сесії 7 скликання № 299 від 12.08.2016р. (…) 

«Про узгодження поділу земельної ділянки», як передчасно прийняте. 

2. Скасувати п.2 рішення 20 сесії 7 скликання № 305 від 22.09.2016р. 

стосовно (…) «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

та передачі безоплатно у власність земельної ділянки», як помилково 

прийняте. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 

регулювання земельних відносин. 

 

 

 

Сільський голова                                                       В.О. Плохушко 


